Londrina, 22 de agosto de 2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2019

EDITAL DE PREGÃO N.º 002/2019

OBJETO:

Art. 2º. Constitui objeto deste Pregão a contratação de empresa operadora de Plano Privado

Empresarial de Assistência Odontológica, DO TIPO PLANO BÁSICO, em regime de

ADESÃO, devidamente autorizada pela Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, os

serviços deverão ser executados por profissionais qualificados, atendendo aos empregados

da SERCOMTEL CONTACT CENTER e seus dependentes, sob inteira e exclusiva

responsabilidade da empresa CONTRATADA, devendo atender na íntegra a Especificação de

Serviços 002/2019, anexo VI deste Edital de Pregão.

QUESTIONAMENTOS/RESPOSTAS 001_PRG002/2019

Esclarecimentos da SERCOMTEL CONTACT CENTER a questionamentos referentes ao Edital

de Pregão 002/2019:

QUESTIONAMENTO 1:

Qual o fornecedor atual e o preço praticado?

RESPOSTA DA SERCOMTEL CONTACT CENTER:

A atual operadora é a Dental Uni;
O valor unitário praticado atualmente é de R$ 17,84 (dezessete reais e oitenta e quatro
centavos);

Atenciosamente,

Paulo Sergio Mattos Cesar

Pregoeiro